



Przychodnia weterynaryjna Bajeczna w Grupie LuxVet

Grupa LuxVet konsekwentnie umacnia swoją pozycję w Małopolsce. Do Grupy dołączyła właśnie przychodnia weterynaryjna Bajeczna. To już trzecia placówka Grupy w Krakowie.

Przychodnia znajduje się przy ulicy Bajecznej 1 na krakowskich Grzegórkach. Jej założycielami są lekarze weterynarii Bartosz Stawowski i Maciej Reyman.

Zespół liczy łącznie 16 osób: 9 lekarzy, 5 techników oraz 2 pracowników biurowych. W jego skład wchodzi następujący specjaliści: okulista, stomatolog, ortopeda, dermatolog, kardiolog, neurolog, chirurdzy ogólni i specjalistyczni oraz interniści. Placówka dysponuje nowoczesnym sprzętem diagnostycznym i zabiegowym, w tym m.in. RTG, USG, wysokiej jakości aparatami do znieczulania wziewnego, okulistycznym mikroskopem operacyjnym, sprzętem do endoskopii oraz laserem CO₂.

W Bajecznej realizowane są konsultacje weterynaryjne (także dla pacjentów z innych placówek) oraz zaawansowane procedury operacyjne w obszarze okulistyki, stomatologii, ortopedii, chirurgii jamy brzusznej, chirurgii laryngologicznej, procedur BOAS oraz laparoskopii.

Na miejscu funkcjonuje również sklep zoologiczny.

„Bajeczna to miejsce, w którym chcemy zapewniać naszym podopiecznym możliwie kompleksową opiekę. Dlatego zależy nam, aby nasz zespół na bieżąco kształcił się w zakresie nowatorskich rozwiązań i dobrych praktyk w zakresie leczenia i opieki nad pacjentem”. – mówi doktor Maciej Reyman.

„Dołączenie do Grupy LuxVet ułatwi naszej przychodni dalszy rozwój oraz zapewni dostęp z rozwiązań, które zwiększą komfort pracy całego zespołu”. – dodaje doktor Bartosz Stawowski.

Jednym z nich będzie rozbudowa placówki o około 80 mkw., która zwiększy przestrzeń do pracy oraz zapewni większą wygodę korzystania z usług Bajecznej. Grupa LuxVet będzie także wspierać placówkę w obszarze administracji, księgowości, zakupów, obsługi IT oraz marketingu. Ponadto zespół uzyska



dostęp do pakietu benefitów pracowniczych oraz bezpłatnych szkoleń realizowanych w ramach platformy szkoleniowej LuxVet.

O Grupie LuxVet

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży.

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund.

www.grupaluxvet.pl

Kontakt dla mediów

Karolina Bałaban

karolina.balaban@grupaluxvet.pl

+48 504 099 936